
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce.'

Pedngogická Jihnčeská univerzitaťa.kulta v Čcskýe lr Budéjovicích

POSU DEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta:

Studijní program: 875O7 Specializace v pedagogice
studiiní obor: ichova ke zdraví

Název bakalářské práce: Ku.lit.t
zvládání stresu v průběhu seskoků padákem i

Katedra výchovy ke zdraví
Mgr.jan Vaněk

pracoviště vedoucího práce : Katedra pedagogikv a

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení vlisledné klasifikace)

1 | Splněňí požadavků zadání cfl bvl nanlněn cíl byl Částečně naplněn cíl nphvl nanlnÁn
1 2 3 4

2 l Aktuálnostpráce ffi Již částečně diskutovaná Hojně diskutovaná NeaktUální
3 4|

3 | Struktura práce Zdařilá svstémová
1 2 t

práce s literaturou

VVborne Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

7 l nterpretace v}isledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientaie
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, béz znalosti
souvislostí a Iodobných

studií

L 2 3 4:

Bez souvislosti s cíli a



11 l Prácesodbornýmjazykem --T----- VÝb"."á velmi dobrá Přijatelná nprruhnirtií.í
1 2 3 4|

12 |Formálnístránka rc velmi dobrá Přijatelná newhovuiícít 2 3 4

l3|stylistika m velmi dobrá Přijatelná nevyhoÝujícít 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přilatelná newhoÝuiící
1 2 3 4i

15 Práce sPlňuje základní poŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná k]asifikace slovně:

Datum: t4.5.21t4 'l L^Podpis vedoucího práce: .4 Cnun
Další hodnocení: ( pro rozšíření lze§urn rrro*..nou označenou přílohu)

Teoretická Část práce je zpracována velmi precizně, se znalostí tématu, popsáno je i senzomotorické učení a role strachu při seskocích a ;eho zvbdjní (rolehudbY), Rozhovory PoskYtují autentické rnipovědi, které by stály za to ještě někdy více rozebrat či analyzovat, u,r"ur, .-ň ,i.r"ui. ;: ;;fi* 
"ýcviku 

vedvou odlišných skupinách, a možná by bylo vhodné se k těmto rozdílům ještě vyjádřit, :

otázky k obhajobě:

1, Jaký je Podle Vás rozdíl ve výcviku u sportovních výsadkářů a u příslušníků.armády AV čR?

2. Šlo Uy výcvik v nV ČR upravit, aby byl méně stresující?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3. 4


